



# Hvordan bruke **FOLIE** i Interiøret?

Denne gangen har jeg besøkt Adek design og expo i Kirkeveien. De lager skilt og foliedekorasjoner etter forespørsel.

TEKST HEIDI MICHALSEN  
FOTO LINDASDEKOROGDESIGN.NO  
ADEK.NO

Foliedekorasjoner kan brukes til å fornye bl. a. forskjellige møbler. Man kan få et helt nytt og personlig preg på det meste på kjøkkenbenker, skap, kommoder, hyller, skrivebord, nattbord, dører, speil eller hva man ellers kan tenke seg. Folie er veldig enkelt å jobbe med, og kan enkelt fjernes.



## På Bad

Eller hva med King og Queen? Passer perfekt til speilet på baderommet. Andre tips er også på soverommdøra.



## På Vaskerommet

Sett forskjellige vaske ikoner på oppbevarings kurver eller på skittentøyskurven eller veggene over. Du kan også benytte det på esker og skuffer inne på vaskerommet.



## På Barnerommet

Pynt opp barnerommet med stjerner av folie feks. i taket og litt nedover vegg for en ekstra effekt. Et raskt, enkelt og morsomt prosjekt å gjøre sammen med barna. Dere kan finne deres favoritt design og lag drømmesoverommet.

Vindusfolie kan brukes til å bote på en rekke ulemper med vinduer, og hos Adek har de det meste. Man stopper innsyn til boligen, uten å stoppe lyset.

Vindusfilm er en folie som festes innvendig på vindusglasset. Noen leverandører bruker lim eller andre former for væske for å feste folien på vindusruten, men alle vindusfolier som leveres av Adek, er selvklebende uten noen former for lim. Det betyr at produkter festes uten lim og de sitter sikkert og stødig, men kan allikevel fjernes like enkelt som de settes opp.

*Viste du forresten at vindusfilm stopper varme?*

Det øker vinduets gjennomgang av strålingsvarme. Dette har to fordeler. Om sommeren, og ellers når sterkt solskinn står inn gjennom vinduet, stopper folien store deler av varmestrålingen og hindrer oppheting av rommet. Dette forbedrer arbeidsmiljøet og øker komforten. Folie på vinduet er dekorativt og kan også brukes på glassvegger.



Kjersti Larsen- Utstillingsformgiver på Adek setter opp en dekorativ vindusfolie på glassvegg

Vindusfilm finnes i et stort utvalg mønstre og farger. Det gjør at du selv kan bestemme om folien på vinduene dine skal føye seg diskret inn i interiøret ditt, eller faktisk være det synlige dekorative elementet som gir rommet karakter og fremhever det. Det finnes tøffe design som er egnet for å skape et preg av offentlig kontor, varme organiske mønstre hentet fra naturen, nøytrale fargeløse frostet vindusfolie som hindrer innsyn effektivt uten å selv å være fremtredende. Jeg anbefaler deg å dra innom Adek med favorittmotivet ditt så får du hjelp til å utforme din modell.



## TIPS

Husk påførings skraper for best resultat. Send en epost til [info@adek.no](mailto:info@adek.no) om du ønsker hjelp med folie.



Adek kan også hjelpe deg med å få et personlig og flott dørskilt med folietekst som kan pryde utgangsdøren.



## FAKTA

Heidi Michalsen er medeier og daglig leder av boligstylingfirma DinBoligStylist Asker/Bærum